Avenida Brigadeiro Faria Lima, nº 1.234, conjuntos 41, 42, 43 e 44, Itaim Bibi, CEP 01.451-001, São Paulo – SP 

LASTREADOS EM CRÉDITOS IMOBILIÁRIOS DEVIDOS PELA 

MS INCORPORADORA S/A 
CNPJ nº 05.289.609/0001-46 

Alameda Bela Aliança, nº 250, Jardim América, CEP 89160-172, Rio do Sul - SC 

NO MONTANTE TOTAL DE ATÉ 

R$45.305.000,00 
(quarenta e cinco milhões, trezentos e cinco mil reais) 

CÓDIGO ISIN DOS CRI: BRCASCCRI4R4 

REGISTRO DA OFERTA DOS CRI: CVM/SRE/AUT/CRI/PRI/2025/687 em 26 de novembro de 2025 

Classificação de Risco (Rating): Não aplicável. 

1. VALOR MOBILIÁRIO OFERTADO E IDENTIFICAÇÃO DO OFERTANTE 

A CANAL COMPANHIA DE SECURITIZAÇÃO, sociedade por ações com registro de companhia securitizadora perante a Comissão

[...]

Coordenador Líder, as “Instituições Participantes da Oferta”), comunicam, nos termos do artigo 59 da Resolução da CVM nº 
160, de 13 de julho de 2022, conforme em vigor (“Resolução CVM 160”), que foi registrada na CVM, em 26 de novembro de 

2025, a oferta pública, sob rito o de registro automático, nos termos do artigo 26 da Resolução CVM 160, de até 45.305 
(quarenta e cinco mil, trezentos e cinco) certificados de recebíveis imobiliários da 3ª Série, da 120ª (centésima vigésima) 
emissão, em 4 (quatro) séries, da Emissora (“CRI Terceira Série”), todos nominativos e escriturais, com valor nominal unitário, 
na data de emissão, qual seja, 25 de outubro de 2024 (“Data de Emissão”), de R$ 1.000,00 (mil reais) (“Valor Nominal 
Unitário”), perfazendo o montante total de até R$45.305.000,00 (quarenta e cinco milhões, trezentos e cinco mil reais) 
(“Montante Total da Oferta”), realizada em conformidade com a Resolução CVM 160, a Lei nº 14.430, de 3 de agosto de 2022, 
conforme em vigor, e a Resolução da CVM nº 60, de 23 de dezembro de 2021 (“Oferta” e “Resolução CVM 60”, 
respectivamente), iniciando, portanto, a partir da presente data, o período de distribuição da Oferta.